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PERMBAJTJA E LENDES
· ARSIMI I LARTË

  1. Gjergji Pendavinji

ASPEKTE TË PUNËS PËR ZBATIMIN E PUNËS SORBONË – BOLONJË NË UNIVERSITETIN “ FAN.S.NOLI”, KORÇË

· HISTORI

  2 . Bashkim Jahollari

NDRYSHIMET EKOMONIKO -  SHOQËRORE NË RRETHIN E KORÇËS GJATË VITEVE 1944 - 1950

· GJUHËSI

  3. Mimoza Kore (Universiteti i Tiranës)

EVOLUCIONI I PARAFJALËVE NGA BUZUKU DERI NË DITËT TONA

  4. Ali Jashari 

RRETH FRAZEOGRAFISË SHQIPE

  5. Dhimitër Bello

ORIENTALIZMAT NË GJUHËN SHQIPE

  6. Elona Biba

 VEÇORI TË PËRDORIMIT TË ELEMENTEVE GJUHËSORË KARAKTERISTIKË PËR LIGJËRIMIN “GRARISHT”

  7. Ilda Lubonja, Vasilika Pojani

 RRETH DY GJUHËSISË

8. Marina Prifti

 FJALË TË REJA NË VEPRËN E KADARESË

· LETËRSI

  9. Kristaq Balli

 THOMA NASI PORTRET MEDIATIK

10. Rahim Ombashi

REFRENET ÇMITIZUESE TE “NOVELAT E QYTETIT TË VERIUT” TË MIGJENIT (1935)
11. Jonela Spaho

 KRISTO FLOQI, PËRÇUESI DHE PASURUESI I TRADITËS SË KOMEDISË SHQIPTARE

12. Erinda Rustemi

 HEROI ARKETIPOR

· ÇËSHTJE TË PEDAGOGJISË DHE TË MËSIMDHËNIES

13.Pavllo Cicko

 SI TË PËRMIRËSOJMË SHPREHITË GOJORE TË NXËNËSVE DHE STUDENTËVE

14. Linda Kaçani

ROLI I PROGRAMIMIT NEURO - LINGUISTIK (NPL) PËR BASHKËBISEDIMIN MËSUES - NXËNËS NË KLASË 

· VEPRIMTARI SHKENCORE PEDAGOGJIIKE

· BOTIME TË REJA
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